
Zarządzenie nr 4654/2023 

Prezydenta  Miasta  Radomia 

 z dnia 07 lipca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4622/2023 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie szczegółowych zasad szkolenia 

w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników Urzędu Miejskiego w 

Radomiu. 

Na podstawie art. 2373 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks Pracy 
(Dz.U.2022.1510 t .j.) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 
2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz.U.2004.180.1860 z pn. zm.) oraz  § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4622/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
28 czerwca 2023 roku w sprawie szczegółowych zasad szkolenia w dziedzinie 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu otrzymuje 
nowe brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych, ich 

zastępcom i kierownikom referatów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
 


